
Ventspils 2xCAC suņu šovs KURZEMES
UZVARĒTĀJS 2023 | VENTSPILS KAUSS
2023

Ventspils dzīvnieku audzētāju biedrība aicina uz mūsu tradicionālajā septembra divām nacionālajām visu suņu šķirņu izstādēm ” Kurzemes uzvarētājs 2023″ un “Ventspils kauss 2023”.Šogad

pasākums notiks 2. un 3. septembrī.

Kā jau katru gadu, izstādi notiks skaistajā parkā “Reņķa dārzs” Ventspils pilsētā, netālu no pilsētas centra!

***

Lai Jūsu uzturēšanās mūsu izstādē padarītu maksimāli komfortablu un neaizmirstamu, Ventspils izstāžu komanda piedāvā:

– bezmaksas auto stāvvietu mašīnā, autobusiem un kemperiem

– pietiekami plaša vieta, lai izvietotu dalībnieku teltis

– zoopreču tirdzniecību

– āra kafejnīcu

– izstādes laikā strādās fotogrāfs (alexdesign.lv), katram dalībniekam būs iespējams iegūt bezmaksas podiuma bildi, kā arī bildes no BIS ringa. Fotogrāfs strādās abas dienas.

Vairāk INFO – www.ventspilsdog.com

Sat, 02.09.2023

Sun, 03.09.2023

+37126 040 878

info@ventspilsdog.com

ventspilsdog.com

Reņķa dārzs

Sporta iela 6
 

http://www.ventspilsdog.com/?fbclid=IwAR399vtCEVAWbHmQ5JHjoWijmxRTqDs1vBZq5eniOu-381DZnVoKEsGHzQc
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.385689659648,21.569409589095

